
ZARZĄDZENIE NR Te.MK.0050.44.2021 

Wójta Gminy Świętajno z dnia 22 września 2021 r.

7ÓJT GMINY
ŚWIĘTAJNO

w sprawie: nieodpłatnego przejęcia do Gminnego Zasobu Nieruchomości Gminy Świętajno, 

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/t. j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372/, art. 13 ust. 2, 2a, art. 25 ust. 1 i 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 1, 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t. j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 

ze zm./.

zarządzam:

§1

Przejąć nieodpłatnie do zasobów Gminy Świętajno nieruchomość stanowiącą własność Skarbu 

Państwa:

Nieruchomość niezabudowaną o numerze ewidencyjnym 336/6 położoną w obrębie geodezyjnym 

Jeruty o powierzchni 400 m2, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako użytek dr -  droga. 

KWOL1S/00052910/7.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


